*1020002134*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李錦富

電話：03-3322101#7420

電子信箱：lcf98@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年4月17日

發文字號：桃教小字第1020021483號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關內政部入出國及移民署轉知「全國新住民火炬計畫－

母語競賽」活動報名期間延長事宜，請貴校鼓勵學生盡速

報名，請　查照。

說明：

一、依據全國新住民火炬計畫行動方案暨內政部入出國及移民

署102年4月15日移署移輔惠字第1020058548號函辦理。

二、旨揭活動報名截止日延至本（102）年4月19日止，以掛號

郵戳日期為憑。

三、請各校轉知新住民子女週知，並鼓勵踴躍報名。

四、相關活動訊息請洽活動聯絡人：林小姐（02）2778-7028

分機19或本署網站全國新住民火炬計畫專區http：//www.i

mmigration.gov.tw及活動網站www.alluni.com.tw/NIA20

13

正本：公私立各國小

副本： 2013-04-18
08:20:58